

Radom, dnia 13 marca 2025 r.

FB / TL / TK / 462 / 2025

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr sprawy
9 / TS / 2025 z dn. 05.03.2025 r. – część nr 2.

Pytanie nr 1:

Parametry: „Ogumienie Superelastyczne/Poduszka”. Prosimy o wyjaśnienie
co Zmawiający ma na myśli pod wymogiem „poduszka” ?

Odpowiedź:

Poduszka jest adekwatna do tego że koło ma być pełne (gumowe), bieżnik
odporny na ścieranie, na bazie kauczuku.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści pochył masztu 6/12 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3:

Czy wysokość masztu złożonego może wynosić 2185 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4:

Czy moc silnika może wynosić 47kW?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5:

Czy prędkość jazdy bez ładunku może wynosić 19 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6:

Czy prędkość opuszczania z/bez ładunku może wynosić odpowiednio:
0,46/0,50 m/s?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7:

Czy zdolność pokonywania wzniesień z/bez ładunku może wynosić 23/25%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8:

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli przez parametr: „Podwójny system hamowania” Czy chodzi tutaj o dwa rodzaje hamulca, standardowy hydrauliczny oraz ręczny hamulec postojowy?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 9:

Czy długość wózka do czoła wideł może wynosić 2605 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści wózek bez systemu SAS, który jest charakterystyczny tylko dla jednego producenta wózków widłowych na świecie?



FABRYKA BRONI „ŁUCZNIK”
– RADOM SP. Z O.O.
UL. GROBICKIEGO 23
26-617 RADOM

TEL.: (+48) 48 389 91 00
FAX: (+48) 48 389 93 34
SEKRETARIAT@FABRYKABRONI.PL
WWW.FABRYKABRONI.PL

NCAGE 0240H
BDO 000092683



ISO 9001:2015
AQAP 2110:2016
AQAP 2105:2019
WSK

Odpowiedź:

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

CZŁONEK ZARZĄDU

Daniel Wilk

CZŁONEK ZARZĄDU

Jakub Czulba



PREZES ZARZĄDU: SEWERYN FIGURSKI
CZŁONEK ZARZĄDU: DANIEL WILK
CZŁONEK ZARZĄDU: JAKUB CZULBA

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 89 618 500 Zł; NIP 948-21-82-612; REGON 672021450
SĄD REJONOWY LUBLIN-WSCHÓD W LUBLINIE Z SIEDZIBĄ W ŚWIDNIKU,
VI WYDZIAŁ GOSPODARCZY, KRS NR 0000031426



